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„Nowe umiejętności szansą na sukces” po raz 
trzeci

  [1] [2]

 

 

  Ḁ一漀眀攀  umiejętności szansą na sukces  ᴀ - pod takim tytułem w lipcu br. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach rozpoczął 
realizację trzeciej edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt skierowany 
jest do 28 uczestników: 21  kobiet  i 7 mężczyzn długotrwale wyłączonych z życia 
zawodowego. Realizacja zadań projektowych ma na celu podniesienie aktywności 
społeczno-zawodowej wśród uczestników   ጀ  mieszkańców Gminy i Miasta  Nowe 
Skalmierzyce.
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[3]W dniach od 05-06 lipca 2012 roku uczestnicy 

przedsięwzięcia wzięli udział w   Ḁ匀稀欀漀氀攀渀椀甀  kompetencji i umiejętności 
społecznych  ᴀⰀ  na którym zdobyli wiedzę z zakresu komunikacji międzyludzkiej, 
asertywności, umiejętności pracy w grupie i rozwiązywania konfliktów. Zajęcia 
prowadzone przez Karinę Jakubek były przygotowane rzetelnie i profesjonalnie, 
zachęcały uczestników do dialogu.  Dowiedzieli się oni m.in.  jakie są ich  mocne  i 
słabe strony,  na czym polega komunikacja werbalna i niewerbalna. Nabyte 
umiejętności pomogą im podczas zmagania się z problemami dnia codziennego, 
zarówno w życiu prywatnym jak i zawodowym. Osoby biorące udział w szkoleniu 
otrzymały zaświadczenia potwierdzające ukończenie kursu.

9 lipca rozpoczęło się kolejne, 5-dniowe  szkolenie pt.   Ḁ䄀欀琀礀眀渀攀  metody 
poszukiwania pracy  ᴀⰀ  które miało na celu wyposażenie uczestników w 
umiejętności mobilnego poruszania się po otwartym rynku pracy, przygotowania 
dokumentów aplikacyjnych i autoprezentacji. Zajęcia prowadzone były przez 
specjalistów m.in. przez prawnika Damiana Zębskiego czy trenera - specjalistę 
kreowania wizerunku Lilianę Kaletę. Uczestnicy zdobywali nie tylko wiedzę 
teoretyczną, ale również umiejętności jak zachować się podczas rozmowy z 

potencjalnym p [4]racodawcą, jak należy zadbać o swój 

wizerunek, jak zwalczyć bariery, które do tej pory były przyczyną niepowodzenia 
na gruncie zawodowym.  Zdobyte umiejętności  z pewnością zakończą się 
sukcesem uczestników nie tylko na gruncie społecznym i zawodowym, ale również 
pomogą im poprawić relacje z bliskimi. Wszyscy biorący udział w projekcie zostali 
indywidualnie objęci wsparciem psychologa i doradcy zawodowego.

Podczas wszystkich szkoleń uczestnicy projektu otrzymują ciepły posiłek a także 
mają do  dyspozycji bufet kawowy. W związku z tym, że większość uczestniczek 
projektu  ma małe dzieci, została zapewniona im opieka podczas szkoleń. Dzieci 
chętnie uczestniczą w zajęciach, które przygotowała dla nich kadra pedagogiczna, 
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otrzymują również ciepły posiłek i napoje.

Realizacja kursów potrwa  do końca października br. Uczestnicy wezmą jeszcze 
udział w wielu szkoleniach dostosowanych do swoich preferencji m.in. kursie 
malarza, kursie florystycznym, kursie komputerowym, kursie obsługi kasy fiskalnej 
i klienta, kursie opiekun dzienny, kursie prawa jazdy i szkoleniu na pracownika 
magazynowego z uprawnieniami na wózek widłowy. Ponadto wszyscy wezmą 
udział w szkoleniu z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Wiedza i 
umiejętności zdobyte przez uczestników projektu sprawią, że staną się oni 
bardziej konkurencyjni  na rynku pracy,  otwarci na nowe wyzwania, pokonają 
swoje opory i lęki, dzięki czemu staną się bardziej  aktywni na gruncie 
zawodowym i społecznym.

Zaoferowanie podopiecznym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowych Skalmierzycach tak kompleksowej opieki nie byłoby możliwe bez działań 
projektowych i współfinansowania działań ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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